
26

Nº 209  |  31 de octubre de 2017BOP

www.d ipu ta c i ónav i l a . e s
bop@dipu tac ionav i la .es
Depós i to  Lega l  AV-1-1-1958

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Número 2.399/17

AYUNTAMIENTO DE MIJARES

A N U N C I O

En uso de las facultades que me confiere la legislación vigente, Ley de Bases de Ré-
gimen Local y Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las
Entidades Locales, RESUELVO:

Delegar de forma específica y en favor de la Sra. Concejal Doña Beatriz Gallego Mar-
tín, la celebración de la boda civil que tendrá lugar en este Ayuntamiento, el próximo día 4
Sábado, día 4 de noviembre a las 13 horas.

Mijares, a 24 de Octubre del año 2.017.

La Alcaldesa, Soraya Blazquez Domínguez.


